ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2014 г. N 307

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ПРОГРАММЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

"РЕГИОНАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА И ФЕДЕРАТИВНЫЕ

ОТНОШЕНИЯ"
Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемую государственную программу (не приводится) Российской

Федерации "Региональная политика и федеративные отношения".

2. Министерству регионального развития Российской Федерации разместить

государственную программу Российской Федерации, утвержденную настоящим

постановлением, на своем официальном сайте, а также на портале государственных программ

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в

2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

3. Признать утратившим силу распоряжение Правительства Российской Федерации от 26

марта 2013 г. N 435-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 13, ст.

1600).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ